Como la demanda, así como el título aportado a la misma se encontraron 

con el lleno de los requisitos de ley, el Juzgado libró mandamiento 

ejecutivo de fecha 25 de noviembre de 2021 en los términos solicitados 

por las siguientes sumas de dinero: 

Por la suma de VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL 

DOSCIENTOS DIECINUEVE pesos ($24.203.219) M/cte. por el capital 

acelerado contenido en el pagaré 01503260002749 anexo como título 

ejecutivo. 

Por el interés moratorio a la tasa máxima que para cada período 

certifique la Superintendencia Financiera de conformidad con el Art. 111 

de la ley 510 de 1999 desde la presentación de la demanda, esto es, el 

26 de agosto de 2021 y hasta su pago total. 

Por la suma de SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE pesos ($6.305.267) M/cte. por las 

cuotas no pagadas contenidas en el pagaré No. 01503260002749 anexo 

como título ejecutivo. 

Por la suma de QUINCE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y 

NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE pesos ($15.749.259) 

M/cte. correspondiente al interés de plazo causado de acuerdo al pagaré 

objeto de ejecución. 

Por el interés moratorio sobre las cuotas vencidas desde que cada una 

se hizo exigible y hasta su pago total, a la tasa máxima que para cada 

período certifique la Superintendencia Financiera.

[...]

En demanda que por reparto correspondió conocer a este despacho 

judicial que la entidad SYSTEMGROUP S.A.S Demandó a JOHN 

ALEXANDER MORA ZAMBRANO, para que previos los trámites de un 

proceso ejecutivo de MENOR cuantía se les condenen a pagar una suma 

líquida de dinero. 

Por la suma de SESENTA MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 

TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS M/CTE., 

($60.483.643), por concepto de saldo capital contenido en el pagare 

aportado como base de cobro 

Por  el  interés  moratorio  a  la  tasa  máxima  que  para  cada  período 

certifique la Superintendencia Financiera a voces del Art. 111 de la ley 

510 de 1999 desde su vencimiento, esto es, el 3 de septiembre de 20201

[...]

que la entidad ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. 

AECSA Demandó a STELLA LEONOR ECHAVEZ SOLANO, para que 

previos los trámites de un proceso ejecutivo de MENOR cuantía se les 

condenen a pagar una suma líquida de dinero. 

Por la suma de CUARENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA 

Y SEIS MIL NOVENTA Y CINCO PESOS  ($42.936.095,oo) M/CTE., 

correspondiente al saldo de capital contenido en el pagaré anexo a la  

demanda. 

Por los  intereses  de  mora  a  la  tasa  máxima  legal  permitida  y 

certificada  por  la  Superintendencia  Financiera  incrementada  en  una  y

[...]

En demanda que por reparto correspondió conocer a este despacho 

judicial que la entidad AECSA S.A Demandó a JOSÉ EDINSON RIVERA 

ZABALA, para que previos los trámites de un proceso ejecutivo de 

MENOR cuantía se les condenen a pagar una suma líquida de dinero. 

Por la suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS 

SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 

($52.666.855) M/cte., correspondiente al capital contenido en el pagaré 

anexo como título ejecutivo. 

Por los intereses de mora a la tasa máxima legal permitida y certificada 

por la  Superintendencia  Financiera  incrementada  en  una  y  media  

veces,  de conformidad con lo dispuesto  por el Art.111 de la ley 510 de

[...]

judicial que la entidad ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS 

S.A. AECSA  Demandó a ADRIANA PATRICIA HEREDIA GÓMEZ, para 

que previos los trámites de un proceso ejecutivo de MENOR cuantía se 

les condenen a pagar una suma líquida de dinero. 

Por la suma de CIENTO CATORCE MILLONES TRESCIENTOS 

VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 

($114.327.988,oo) M/CTE., correspondiente al capital contenido en el 

pagaré anexo a la demanda. 

Por los intereses de mora a la tasa máxima legal permitida y certificada 

por la Superintendencia Financiera incrementada en una y media veces, 

de conformidad con lo dispuesto por el Art.